檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

蘭陽技術學院　函

地址：261 宜蘭縣頭城鎮復興路79號

聯絡人：林勍閬

聯絡電話：03-977-1997#188

電子信箱：lclauto@sgms.fit.edu.tw

受文者：花蓮縣立平和國民中學

發文日期：中華民國107年3月20日

發文字號：教招字第1070002188號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：為使107學年度國中畢業生了解本校及相關入學管道，本

校將於4月15日(日)早上10:00~12:00辦理新生入學說明會

，敬請協助公告周知，如說明，請查照。

說明：

一、107學年度五專入學管道改為五專優先免試入學及北區五

專聯合免試入學，為增進貴校畢業生、家長及老師對於本

校及各管道了解，擬辦理第一梯次新生入學說明會。

二、辦理日期:4月15日(日)。

時間:早上10:00~12:00。

地點:蘭陽技術學院休閒系館H102視聽教室。

網路報名，報名網址: https://goo.gl/fd5gQq (學校首頁及

招生網站均提供聯結)

報名專線:03-977-1997#188,184

(當天報名參加同學今年入學另提供免制服費優惠)惠)

三、說明會當天會安排系科課程介紹及參訪、學校環境介紹、

免學雜費優惠及住宿費優惠等措施及入學管道說明。

四、校區鄰近火車站，縣內目前有四線交通車提供五專同學往

2

1070000901

■■■■■■■■■■■■■107/03/21

■■■■■■■

27

第2頁，共2頁

裝

訂

線

返各鄉鎮，外縣市可搭客運至礁溪轉運站，每天有10餘班

次接駁車接送，交通便利。

五、董事會於這3年來共投入3億1仟多萬經費建置教學設施並

遴聘專業業界師資任教，提供良好校外實習機會，希望提

供同學優質學習環境。

六、聯絡專線:(03)9771997#188,184或0932164053(林主任)。

正本：花蓮縣立秀林國民中學、花蓮縣立花崗國民中學、花蓮縣立宜昌國民中學、花蓮

縣立平和國民中學、花蓮縣立豐濱國民中學、花蓮縣立富源國民中學、花蓮縣立

三民國民中學、花蓮縣立富北國民中學、花蓮縣立美崙國民中學、花蓮縣立新城

國民中學、花蓮縣立吉安國民中學、花蓮縣立壽豐國民中學、花蓮縣立瑞穗國民

中學、花蓮縣立玉里國民中學、花蓮縣立富里國民中學、花蓮縣立東里國民中學

、花蓮縣立自強國民中學、花蓮縣立光復國民中學、花蓮縣立鳳林國民中學、花

蓮縣立萬榮國民中學、花蓮縣立國風國民中學、花蓮縣立玉東國民中學、花蓮縣

立化仁國民中學、花蓮縣立南平中學

副本：本校招生中心 2018-03-21
11:50:48